
         

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL  PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2009 m. gegužės 29 d.  Nr. TS-6.123 

Rokiškis 

 

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės-probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugpjūčio 4 d. nutarimu Nr. 785 „Dėl kultūros centrų 

modernizavimo 2007-2020 metų programos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos 2009 m. balandžio 28 d. raštu Nr. S2-1053 „Dėl investicijų projektų teikimo į 2010-

2012 m. valstybės investicijų programą“ bei siekdama teikti investicinius projektus Valstybės 

investicijų 2010-2012 metų programos finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Užtikrinti investicinio projekto „Rokiškio kultūros rūmų pastato Respublikos g. 96, 

Rokiškyje, rekonstravimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą, skiriant iš savivaldybės 

biudžeto 2010-2012 metais kasmet iki 20 procentų lėšų nuo gautos iš Valstybės investicijų 

programos sumos šiam investiciniam projektui įgyvendinti.  

 

 

 

Savivaldybės meras       Almantas Blažys 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71407 

 


